

# Kompletteringsbudget 2023

## Förvaltning: Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen

Tabell 1, projekt som ska föras med till kommande år

<b>Inv.projekt enligt strategisk plan (beslutsår, text i strategisk plan)</b>	<b>Delar av projekt om uppdelat</b>	<b>Projekt nr</b>	<b>Beslutad budget</b>
Inventarier akutmottagningen		27475	6 961
<b>TOTALT</b>			

Tabell 2, projekt som ej ska föras med till kommande år

<b>Inv.projekt enligt strategisk plan som inte förs med i kompletteringsbudget</b>	<b>Projekt nr</b>	<b>Beslutad budget</b>	<b>Kvarvarande budget 2022</b>
--	-------------------	------------------------	--------------------------------

Cenentral provtagning Korpen	<b>27493</b>	3 000	3 000
Del 2 av tidigare projekt Korpen 1,2,3	<b>27512</b>	7 000	2 410



Går in i projektet förstudie  
primärvård på korpenområdet  
som är i uppstart.

Samma som ovan.


<b>Status</b> <b>Påbörjat, ej påbörjat, beräknad startid</b>	<b>Motiv till överföring</b>
Påbörjat, Har koppling till paviljonsbyggnaden.	Ett projekt som är pågående och kommer att slutföras i samband med att paviljongen är etablerad.

## Anvisningar till mall

<b>Tabell 1</b>	
<b>Inv.projekt</b>	<i>Beslutstext och år i Strategisk plan och budget</i>
<b>Delar av projekt om uppdelat</b>	<i>Om det beslutade inv.projektet är uppdelat i flera underprojekt läggs de här på det antal radet som behövs</i>
<b>Projektnr</b>	<i>Antingen för hela projektet eller för varje delprojekt</i>
<b>Beslutad budget</b>	<i>Enligt regionfullmäktiges investeringsbudgetbeslut</i>
<b>Ev tilläggsanslag</b>	<i>Tilläggsanslag och beslutsdatum för det/dessa</i>
<b>Kvarvarande budget 2021</b>	<i>Det som återstår från tidigare år</i>
<b>Kompletteringsbudget</b>	<i>Det som begärs att föras med till 2023</i>
<b>Ev budget 2022</b>	<i>Det som eventuellt finns som ny budget 2023</i>
<b>Status</b>	<i>Beskrivning av status, påbörjat eller beräknad starttid</i>
<b>Motiv till överföring</b>	<i>Ska fyllas i med en kort beskrivning av motiv</i>
<b>Tabell 2</b>	<i>Fylls i med de projekt som eventuellt ska avslutas och inte föras med till kommande år. Anledningen är att RF tagit beslut om att projekten ska genomföras och behöver alltså information om de inte ska det och i så fall varför.</i>